
Scioperi Archiviati rilevati dalla scuola: TVIC875005 

 
Data Sciopero: 30/05/2022 Tipologia: Intera Giornata  

 

 Indetto da: FLC CGIL, CISL FSUR, UIL SCUOLA RUA, SNALS CONFSAL, GILDA UNAMS, SISA, ANIEF, FLP SCUOLA e SISA 

 
 

Stato: Archiviato 

 

 

Personale interessato: Personale DOCENTE e ATA 
 
 

 Tipologia 

Personale 
In servizio In sciopero Assenti per 

altri motivi 

  

 DIRIGENTI 1 0 0  

 DOCENTI 210 80 6  

 ATA 36 7 4  

 
Plessi 

totali 

di cui 

interamente 

interessati 

di cui 

parzialmente 

interessati 

 
Classi totali 

di cui 

interamente 

interessate 

di cui 

parzialmente 

interessate 

  
10 

 
3 

 
7 

 
82 

 
41 

 
6 

 


